Citta di Potenza

o Unita di izi izzati ultimo . . .
= e Posizione Organizzativa : : e-mail e recapito telefonico
© Direzione (e link al curriculum) atto di nomina
1 N - — a.fabrizio@comune.potenza.it
Gare e Sgrvm Demqgraﬂu (A) Det. 248 04/11/21 Tel. 0971/415022
SERVIZI Antonietta Fabrizio (1554) :
ISTITUZIONALI
2| (01 “Progr. e gestione del personale” () Det. 249 04/11/21 | tilio.laginestra@comune.potenza.it
A. La Ginestra (1557) Tel. 0971/415300
1 “Programmaz.del bilancio” A Katia Pietragalla I(jlalflsaeS;eet:i)(%agﬁc?@cggqnzlgﬁepggetgﬁialtlt
2 “Contab.gen. .gest.” A Giuseppe Romano : * :
3 BILANCIO . ontab.gen Co.ntr ge.St,, N o : dina.mantelli@comune.potenza.it
est. entrate tributarie” A (interim) Dina Mantelli - . i
2 E PARTECIPATE “provveditor. ed Economato” A Adriana Galgano Det. 414 05/11/21 ufficio.provveditorato@comune.potenza.it
5 (402) “Contenz.trib. e gest. PRPI” B Dina Mantelli dlna._mantelll@comune.potenza.|t .
“Gest.amm.cont.patr.imm.” B Gabriella Casaletto gabriella.casaletto@comune.potenza.it
6 - Tel. 0971/415207-338-297-410-297-283
1 PROGRAMMAZIONE “Mobilita” (A) Det. 67 06/11/21 stefano.viggiano@comune.potenza.it
5?3)INN°VAZI°NE Stefano Viggiano (1589) : Tel. 0971/415773
1 AMBIENTE ED “Igiene del suolo e gestione ambientale” (A) michele.telesca@comune.potenza.it
ENERGIA Michele Telesca (1128) Det. 110 05/11/21 | Tel. 0971/415232
(404)
filomena.sileo@comune.potenza.it
1 “Progr,pianif.gest.e contr.attiv.scolastiche” (A) Tel. 0971/415708
Filomena Sileo (1204) .
SERVIZI ALLA a.capozza@comune.potenza.it
> | PERSONA "Cultura” (B) Det. 601 05/11/21 Tel. 0971/415110
(406) Antonio Capozza (1111)
“Gest.tecnico-amm.va politiche sociali” (A) marilene.ambroselli@comune.potenza.it
3 Marilene Ambroselli (1891) Tel. 0971/415787
URBANISTICA E . . .
1| GESTIONE DEL "SUAP e Attivita Produttive” (B) mariateresa.laraia@comune.potenza.it
TERRITORIO Maria Teresa Laraia (1747) Det. 63 08/11/21 Tel. 0971/415719
(408)
“Sicurezza urbana e Sicurezza integrata relativamente .
alla repressione dell’abusivismo in materia edilizia, V.manzo@comune.potenza.|t
POLIZIA LOCALE commerciale ed annonaria” (A) Det. 167 06/11/21 Tel. 0971/415701
1| (409) Manzo Vincenzo (1742)
SEGRETERIA
1 gEZiTVAILE - “Servizi Segreteria Generale-Organi istituzionali-” (B)
ISTITUZIONALI
(410)

Ultimo aggiornamento: 16/11/2021
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